

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2460

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: LIBRERIA MAR DE LIBROS
 Giro:
 Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX	1		\$18.900		\$18.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$140		\$280
3100004173650	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$490		\$490
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	2		\$990		\$1.980
619659091392	PENDRIVE METALICO SANDISK 16GB	1		\$5.900		\$5.900
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$790		\$790
0	PINCEL 0 PLANO	1		\$200		\$200
8	PINCEL 8 PLANO	1		\$400		\$400
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$590		\$590
3100004411226	REGLA 30 CMS. FLEXIBLE ART CRAFT	1		\$790		\$790
7754111001915	TEMPERA FABER CASTELL 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$590		\$590
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 201	1		\$300		\$300
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL 7ML	1		\$790		\$790
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	1		\$690		\$690
12707812	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	1		\$290		\$290
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$1.390		\$1.390
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	4		\$490		\$1.960
790	HOJAS PERFORADAS DE CUADRO GRAFICA CHILEMA	1		\$790		\$790
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$590		\$590
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$590		\$590
6902221269713	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
6902221269713	ESTUCHE MOOSE BLACK	1		\$3.900		\$3.900
7806505007581	CUADERNO UIVERSITARIO UNICORNIO 7MM 100 HOJAS COLON	1		\$1.490		\$1.490
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM	4		\$990		\$3.960

OBSERVACIONES: N/A

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.134
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.766
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$54.900